
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/38/

Código da publicação: 38

Data da emissão do comprovante: 04/04/2025 12:38:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2024 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2024 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/03/2024 07:00:00

Data da Disputa/Horário:08/03/2024 08:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Água Mineral
Resumo:
Prazo entrega propostas até às 17h do dia 12 de março de 2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/03/2024 00:00:00 Edital Baixar

08/03/2024 00:00:00 Aviso Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/38/paquisicao-de-agua-mineralp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69d6478ef62c6a5c73bcc7df34e3d185.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e4703346d7f281c4c18855094183b07.pdf


Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2024 Maria J... 14/03/2024 13/03/2025 R$ 3.100,00 Visualizar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/contrato/detalhe/5

